
 
  

АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО 

РАЙОНУ       

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО 

РАЙОНА        

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Бахчисарай 

 от   20.09.2024                                                                                                                              №   661 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Бахчисарайского района  

Республики Крым от 29.12.2015 №623 

«О создании комиссии по установлению  

факта невозможности проживания  

в ранее занимаемом жилом помещении» 

 

 В связи с кадровыми изменениями в администрации Бахчисарайского 

района и в соответствии с Уставом муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым от 29.12.2015 №623 «О создании 

комиссии по установлению факта невозможности проживания в ранее 

занимаемом жилом помещении», изложив его в новой редакции, согласно 

приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым от 21.02.2023 № 199 «О внесении 

изменений в постановление администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым от 29.12.2015 № 623 «О создании комиссии по 

установлению факта невозможности проживания в ранее занимаемом жилом 

помещении». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента                                    

его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя главы  администрации – начальника отдела культуры и 

межнациональных отношений администрации Бахчисарайского района                              

Гуляеву О.А. 

 

Глава администрации района                                                   А.Н.Ястребова 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

 

Заместитель главы  администрации –  

начальник отдела культуры и межнациональных  

отношений администрации Бахчисарайского района  

_________________ О.А.Гуляева 

«__»_____________2024 г. 

 

Начальник отдела по делам  

несовершеннолетних и защите их прав  

администрации Бахчисарайского района  

__________________ Н.А.Лунева 

«___» _____________ 2024 г. 

 

Начальник отдела по правовым вопросам   

администрации Бахчисарайского района 

_________________   Е.Е. Михеева  

«__»______________2024г.     

 

Мустафаева 43458 

 

 



 

                                                                Приложение 

                                                                к постановлению администрации 

                                                                Бахчисарайского района 

                                                                Республики Крым от 29.12.2015 №623 

                                                                в редакции постановления 

                                                                администрации Бахчисарайского района 

                                                                Республики Крым 

                                                                от  20.09.2024   №  661 

 

СОСТАВ 

комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-

сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых 

жилых помещениях, на территории Бахчисарайского района Республики 

Крым 

 

Председатель комиссии: 

Гуляева О.А.- Заместитель главы  администрации – начальник отдела 

культуры и межнациональных отношений администрации Бахчисарайского 

района Республики Крым; 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Лунёва Н. А. – начальник отдела по делам несовершеннолетних и 

защите их прав администрации Бахчисарайского района Республики Крым 

Секретарь комиссии: 

Никитина А.В.– заведующий сектора социальной защиты детей отдела 

по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым; 

 

Члены комиссии: 

-Михеева Е.Е. - начальник отдела по правовым вопросам администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым; 

-Куртмеметов Р.Р. - начальник отделения участковых уполномоченных 

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних ОМВД России по Бахчисарайскому району (по 

согласию); 

-Чумаченко Е.В. – директор Государственного бюджетного учреждения 

Республики Крым «Бахчисарайский районный центр социальных служб для 

семьи, детей и молодежи» (по согласию); 

-Хоменко В.Н.– начальник управления жилищно-коммунального 

хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства и транспорта 

администрации Бахчисарайского района Республики Крым. 

 
Начальник отдела по делам  

несовершеннолетних и защите  

их прав администрации  

Бахчисарайского района                                                          Н.А.Лунева 


